
ZÁPIS DO 1. TŘÍD 

 
 

Ve čtvrtek 5. dubna 2018 od 12.00 do 18.00 hodin proběhne 
            zápis dětí do 1. tříd na školní rok 2018/2019. 
Při zápisu zákonný zástupce předloží rodný list dítěte a svůj 
občanský průkaz. 
 



Přijímáme žáky podle těchto kritérií: 
        - trvalý pobyt dítěte v našem školském obvodu 
        - sourozenec již navštěvující školu 
        - ostatní  
V případě většího počtu přihlášených bude provedeno 
losování. 
Zákonný zástupce, který žádá o odklad školní docházky, se 
musí též dostavit k zápisu. 
Žádost o odklad bude doložena doporučujícím posouzením 
školského poradenského zařízení (PPP, SPC) a odborného 
lékaře (pediatra) nebo klinického psychologa. 
Prosíme rodiče, kteří o odkladu uvažují, aby si včas zajistili 
vyšetření v PPP nebo SPC. 


